DATA SHEET P328S
Battery powered TOUCH SCREEN operated manual plastic strapping tool
for PP and PET strap
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
CH-6312 Steinhausen www.fromm-pack.com
Switzerland  hold.ch@fromm-pack.com
Akumulátorový digitální páskovací strojek na plastovou pásku

 Dobře vyvážené nářadí s extra ochranou prstů pro bezpečné a dobré pracovní podmínky;
 Robustní držák baterie, který pojme 5,0 Ah nebo 9,0 Ah baterie s indikátorem nabití;
 Střídavý motor se systémem monitorování teploty motoru. Pro extrémní prostředí je k dispozici volitelný
ventilátor chlazení motoru;
DATA SHEET P328S
Battery powered TOUCH SCREEN operated manual plastic strapping tool
for PP and PET strap
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
CH-6312 Steinhausen www.fromm-pack.com
Switzerland  hold.ch@fromm-pack.com
 Jednoduchá údržba, odstranění prachových částic z pásky stlačeným vzduchem.
Přehled modelů
Číslo Model Šířka pásky Tloušťka pásky Max. síla Rychlost napínaní
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2822 P328S/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2823 P328S/12.7/0.4-0.64 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2824 P328S/12.7/0.65-1.05 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2832 P328S/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2853 P328S/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2854 P328S/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2861 P328S/16/0.4-0.64 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2862 P328S/16/0.65-1.05 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3422 P328S/12/0.65-1.05/W 12  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3423 P328S/12.7/0.4-0.64/W 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3424 P328S/12.7/0.65-1.05/W 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3432 P328S/13/0.65-1.05/W 13  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3453 P328S/15.5/0.4-0.64/W 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3454 P328S/15.5/0.65-1.05/W 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3461 P328S/16/0.4-0.64/W 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3462 P328S/16/0.65-1.05/W 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
W - Produkty s povolenou bezdrátovou technologií
Baterie
Číslo Baterie Napětí Kapacita Čas nabíjení Poznámka
N5.4349 Li-Ion 18 VDC 5.0 Ah cca.  80 min. Cca. 45 min. s rychlonabíječkou